

Kilchoman „ Exclusive Select Small Batch #002 ”

Islay whisky 47.2% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko



EAN

5060210704681

Kód produktu

W0005422

Každé jedinečné stáčení kombinuje některé z nejvzácnějších sudů lihovaru, které jsou spojeny s exkluzivitou pro různé země po celém světě. Šarže #2, která využívá směs sudů po Sauternes, Bourbonu a Sherry, je vydání 1800 lahví určených jako exkluzivita. Série si klade za cíl předvést experimentální stránku Kilchoman.

Aroma: Kbelíky čerstvě nasbíraných bobulí, cukrářský krém, zelený banán, fyziologický roztok a jódová rašelina.

Chuť: Na patře zůstává konzistentní se sladkým ovocem, opečeným pečicím kořením, čokoládou, slanou a minerální rašelinou a krémovou texturou. Chuť roste a v závěru crescendos na vlně hořké čokolády, hořkosladkého dubu a doutnajícího rašelinového kouře.

Závěr: Ovocnost není až do konce, ale nechybí pocit komplexnosti.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Kilchoman „ Exclusive Select Small Batch #002 ”

Islay whisky 47.2% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

Popis

K dispozici je velmi málo degustačních poznámek, což naznačuje, že tato série je buď ukradena sběrateli, nebo nadšeně konzumována - nebo obojí! Filtrováno bez chlazení.

Hlavní parametry

Značka	Kilchoman
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjímečných sudech & Cask finish
Dokončení	Cask Strength & lahvované v sudové síle
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Spojené království , Islay, Ostrovy, Skotsko
Přívlastek	NAS & No Age Statement
Výroba	z rašelinou nakouřeného sladu & Peated
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Sauternes, ex-Sherry
Objem	700 ml
Alkohol ABV	47,20 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	Kilchoman Distillery Company Limited Rockside Farm Isle of Islay Argyll, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.